
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL:  město Příbram 

Sídlem:   Tyršova 108, 261 01 Příbram 

Zastoupen:  Mgr. Janem Konvalinkou, starostou 

IČO:    00243132 

(dále jen „zadavatel“) 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Stoka V – zkapacitnění (2) 

Evidenční číslo veřejné zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2020-035409 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

1. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě a použitý druh zadávacího řízení 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající zejména v:  
Stavba řeší zkapacitnění stávající kanalizační stoky V. Stávající kanalizační stoka DN 400 bude 
zkapacitněna na DN 600 ve dvou úsecích v délce 188 m a 116 m. Část stoky je již z DN 600 
vybudována. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

9 187 433,82 Kč bez DPH za celé plnění veřejné zakázky 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

2. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
1. SčV, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Ke Kablu 971 100 00 Praha 

IČO: 47549793 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Ridera DIS s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Dělnická 382,70800 Ostrava 

IČO: 45195706 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
SILNICE NEPOMUK s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
U Pošty 513,33501 Nepomuk 

IČO: 26342812 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
ZNAKON, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
44,38601 Sousedovice 

IČO: 26018055 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma NOVADUS, spol. s r.o. 



   
 

 

2 

 

nebo jméno a příjmení: 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Ke Skalám 603,26101 Příbram 

IČO: 46349235 

 

3. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jež byli vyloučeni ze zadávacího řízení a 

odůvodnění jejich vyloučení 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

4. Identifikační údaje dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho 

výběru  

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
1. SčV, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Ke Kablu 971 100 00 Praha 

IČO: 47549793 

Odůvodnění výběru: 

Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v 

zadávacím řízení a nepodal mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. Vybraný dodavatel podal do 

zadávacího řízení nabídku, která byla vyhodnocena 

jako nejvhodnější nabídka na základě hodnocení 

dle zadavatelem stanovených hodnotících kritérií. 

 

5. Identifikační údaje poddodavatelů dodavatele, pokud jsou zadavateli známi 

Tato zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatele 

 

6. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Tento druh řízení nebyl použit. 

 

7. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Tento druh řízení nebyl použit. 

 

8. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Tento druh řízení nebyl použit. 

 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 

 

 



   
 

 

3 

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

 U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

V Příbrami dne  

 

v. r.  

 

………………………………………… 

Mgr. Jan Konvalinka, starosta 


